Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2020 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNCÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / CONSAMU
Edital Nº 069/2020

O Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2020, nos termos do Edital nº 049/2020 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná –
CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 153/2020, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme
segue:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE

3º Claudinéia Ignácio Vargas de Jesus 228.587.328-09 Cascavel

4º Ana Paula Claro Franco 030.292309-88 Cascavel

5º Rosana Breda Moura 095.252.079-60 Cascavel

6º Amanda Cruz Begara 033.533.959-03 Cascavel

7º Adrielly Aparecida Garcias 094.782.499-59 Cascavel

8º Eduardo Alves Assenza 130.524.758-27 Cascavel

9º Gabriela Elena Dambros 009.617.629-69 Cascavel

10º Claudia Dias Rezende  Pazianoti 756.466.849-00 Cascavel

11º Luis Guilherme Cazula Souza 654.821.742-04 Cascavel

12º Rogério Manso Vieira 80.802.990.991 Cascavel

13º Shauana Costa Peron 058.935.469-60 Cascavel

14º Denilza Alves de Azevedo 998.062.661-53 Cascavel

15º Estefani Winckiewicz  095.239.899-01 Cascavel

16º Valdecir Cipriano de Paula 021.501.119-85 Cascavel

17º Marcos Augusto Morello 091.114.479-81 Cascavel

18º Kelly Cristina Rezzadori Muller de Souza 007.124.449-20 Cascavel

19º Tatiana Cardozo Rosella 055.946.889-00 Cascavel

20º Gisele Acosta 378.175.258-54 Cascavel

21º Ilana Nayara Johann* 091.843.169-77 Cascavel

22º Jackson Fernando Moreira Rodrigues 053.076.479-21 Cascavel

23º Julia Richardi 101.556.209-40 Cascavel

24º Valdecir de Souza 839.483.099-49 Cascavel

25º Matheus Santana Azevedo 026.568.942-20 Cascavel

26º Danielly Aparecida Matias Mendes dos Santos 040.317.869-05 Cascavel

27º Sabrina Paini de Abreu 043.139.609-45 Cascavel

28º Thais Ramos Josué Thoma 402.238.858-78 Cascavel

29º Janete Rocha de Souza 050.244.649-82 Cascavel

30º Francielle Cristine Nunes 055.646.049-97 Cascavel

31º Andréia Tomazelli 089.725.039-75 Cascavel

32º Izabel Baldin 072.597.379-05 Cascavel

33º Yaneisi Arenado Suárez 535.092.692-68 Cascavel

34º Crislaine dos Santos Nunes 059.251.449-88 Cascavel

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

35º Marcia Salete Engel Silva 021.727.569-97 Cascavel

36º Jehad Jaoudat Khalil 949.754.429-49 Cascavel

37º Susana Carneiro Vieira 053.994.809-80 Cascavel

38º Jessica Rodrigues Amarante 083.618.769-52 Cascavel

39º Carla Fátima Albuquerque 039.521.749-04 Cascavel

40º Maiara Cristina Rossi Camargo 103.430.099-78 Cascavel

41º Carla Nathiely Martins Damasceno 089.093.629-36 Cascavel

42º Ariane Vanessa Reuter 067.410.409-94 Cascavel

43º Manuela Duarte 091.086.069-60 Cascavel

44º Ana Paula de Lima Seibel 005.511.249-89 Cascavel

45º Elaine Barbosa da Silva 088.341.429-50 Cascavel

46º Jefferson Clayton da Silva Oliveira 010.501.989-56 Cascavel

47º Josias Batista de Barros 817.889.089-53 Cascavel

48º Fernanda Aparecida da Silva 054.594.469-45 Cascavel

49º Dania Ayami de Almeida Amano 079.306.049-42 Cascavel

50º Gilvana Isabel Rigo 058.040.379-35 Cascavel

51º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 Cascavel

52º Rayanne Barbara Dias de Oliveira Perim 044.128.499/02 Cascavel

53º Alessandra Daiane Gehlen Vidor 053.272.719-35 Cascavel

54º Tainá Dias Comin 101.916.369-08 Cascavel

55º Andreia Gaede Nogueira 053.270.449-55 Cascavel

56º Fernanda Burkoski Acs 032.565.279-14 Cascavel

57º Victor Cunha Parreira 101.987.549-65 Cascavel

58º Ligiane Ribeiro Rodrigues Fragoso 007.508.842-82 Cascavel

59º Larissa de Carvalho Zimmermann 073.306.619-45 Cascavel

60º Zilma Pannace 263.485.068-94 Cascavel

61º Nadia Ribeiro dos Santos Miotto 014.987.189-90 Cascavel

62º Kelly Cristina Favoretto 026.212.089-59 Cascavel

64º Sandy Nogueira Teixeira 065.263.459-13 Cascavel

65º Jéssica Weber Monteiro 069.886.079-94 Cascavel

66º Juliana Ritter Souto 073.018.609-19 Cascavel

67º Camilla Pereira do Vale 026.403.661-14 Cascavel

68º Gisele Caroline Pereira 081.737.789-14 Cascavel

69º Luis Eduardo Rodrigues 404.447.948-83 Cascavel

70º Mayara Fernanda Oliveira dos Santos 099.591.139-81 Cascavel

71º Silvia de Andrade 880.922.919-34 Cascavel

72º Giselle dos Santos Chimanski 066.051.609-83 Cascavel

73º Juliana Klein Souza 062.797.589-58 Cascavel

74º Edimar Carlos Ferreira Vieira 032.091.769-06 Cascavel

75º Eliane Sebele Masiero* 706.482.209-15 Cascavel

76º Camila Diakuy Gomes 078.358.879-83 Cascavel

77º Daniele Concicovski 019.255.440-95 Cascavel

78º Giulia Klein Strey 061.210.249-17 Cascavel

79º Laize Yasmin Moreira Tavares 091.679.559-40 Cascavel

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

80º Suzete Romilda Meira 039.917.469-99 Cascavel

81º Eliziane dos Santos 055.581.999-03 Cascavel

82º Ana Paula de Campos 036.512.649-71 Cascavel

83º Annavilma Casagrande Eduardo 046.298.829-52 Cascavel

84º Lauren Col Debella 088.583.479-38 Cascavel

85º Aparecida Teixeira Berbardino 054.622.629-90 Cascavel

86º José Alexsandro de Araújo Nascimento 013.801.294-60 Cascavel

87º Michelle Albara Zago 088.137.429-67 Cascavel

88º Hillyard Adrian Galino Pivato 037.849.389-22 Cascavel

89º Silvana Caldeira 051.780.449-24 Cascavel

91º Jaquiele Aparecida Neres Gonçalves 086.764.419-46 Cascavel

92º Franciane Silvana Formentini 080.851.329-07 Cascavel

93º Monica Gemin Rodrigues 081.439.069-22 Cascavel

94º Luana Cristina Dambros 071.793.589-24 Cascavel

2° - A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, conforme segue:

2.1 Assistente Social – Cascavel/PR
CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 35º Marcia Salete Engel Silva 021.727.569-97 10

02º 51º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 7,5

03º 66º Juliana Ritter Souto 073.018.609-19 6

04º 71º Silvia de Andrade 880.922.919-34 4

05º 81º Eliziane dos Santos 055.581.999-03 4

06º 38º Jessica Rodrigues Amarante 083.618.769-52 4

07º 16º Valdecir Cipriano de Paula 021.501.119-85 3,85

08º 3º Claudinéia Ignácio Vargas de Jesus 228.587.328-09 3,75

09º 85º Aparecida Teixeira Berbardino 054.622.629-90 3,2

10º 30º Francielle Cristine Nunes 055.646.049-97 2,5

11º 43º Manuela Duarte 091.086.069-60 2,5

12º 68º Gisele Caroline Pereira 081.737.789-14 2

13º 73º Juliana Klein Souza 062.797.589-58 1,75

14º 48º Fernanda Aparecida da Silva 054.594.469-45 1,25

15º 44º Ana Paula de Lima Seibel 005.511.249-89 0

16º 29º Janete Rocha de Souza 050.244.649-82 0

2.2 Fisioterapeuta – Cascavel/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 84º Lauren Col Debella 088.583.479-38 9

02º 83º Annavilma Casagrande Eduardo 046.298.829-52 8,75

03º 78º Giulia Klein Strey 061.210.249-17 8,5

04º 64º Sandy Nogueira Teixeira 065.263.459-13 8,5

05º 86º José Alexsandro de Araújo Nascimento 013.801.294-60 7,6

06º 82º Ana Paula de Campos 036.512.649-71 7,5

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

07º 42º Ariane Vanessa Reuter 067.410.409-94 7,5

08º 75º Eliane Sebele Masiero* 706.482.209-15 7,25

09º 26º Danielly Aparecida Matias Mendes dos Santos 040.317.869-05 7,25

10º 53º Alessandra Daiane Gehlen Vidor 053.272.719-35 7,25

11º 77º Daniele Concicovski 019.255.440-95 6,25

12º 27º Sabrina Paini de Abreu 043.139.609-45 4,8

13º 17º Marcos Augusto Morello 091.114.479-81 4

14º 72º Giselle dos Santos Chimanski 066.051.609-83 3,5

15º 25º Matheus Santana Azevedo 026.568.942-20 3,25

16º 76º Camila Diakuy Gomes 078.358.879-83 3,05

17º 18º Kelly Cristina Rezzadori Muller de Souza 007.124.449-20 2,75

18º 31º Andréia Tomazelli 089.725.039-75 2,75

19º 58º Ligiane Ribeiro Rodrigues Fragoso 007.508.842-82 2,5

20º 91º Jaquiele Aparecida Neres Gonçalves 086.764.419-46 2,1

21º 12º Rogério Manso Vieira 80.802.990.991 2

22º 22º Jackson Fernando Moreira Rodrigues 053.076.479-21 2

23º 69º Luis Eduardo Rodrigues 404.447.948-83 2

24º 32º Izabel Baldin 072.597.379-05 1,5

25º 20º Gisele Acosta 378.175.258-54 1,5

26º 11º Luis Guilherme Cazula Souza 654.821.742-04 1,26

27º 41º Carla Nathiely Martins Damasceno 089.093.629-36 1,25

28º 8º Eduardo Alves Assenza 130.524.758-27 0

29º 39º Carla Fátima Albuquerque 039.521.749-04 0

30º 40º Maiara Cristina Rossi Camargo 103.430.099-78 0

2.3 Nutricionista – Cascavel/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

1º 13º Shauana Costa Peron 058.935.469-60 3,15

2º 6º Amanda Cruz Begara 033.533.959-03 2,5

3º 92º Franciane Silvana Formentini 080.851.329-07 1,75

4º 67º Camilla Pereira do Vale 026.403.661-14 0,75

5º 59º Larissa de Carvalho Zimmermann 073.306.619-45 0

2.4 Psicólogo – Cascavel/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 34º Crislaine dos Santos Nunes 059.251.449-88 6,5

02º 70º Mayara Fernanda Oliveira dos Santos 099.591.139-81 5,9

03º 46º Jefferson Clayton da Silva Oliveira 010.501.989-56 5,7

04º 79º Laize Yasmin Moreira Tavares 091.679.559-40 3,85

05º 56º Fernanda Burkoski Acs 032.565.279-14 3,45

06º 52º Rayanne Barbara Dias de Oliveira Perim 044.128.499/02 3,25

07º 28º Thais Ramos Josué Thoma 402.238.858-78 2,75

08º 10º Claudia Dias Rezende  Pazianoti 756.466.849-00 2,5

09º 60º Zilma Pannace 263.485.068-94 1,7

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

10º 37º Susana Carneiro Vieira 053.994.809-80 1,5

11º 33º Yaneisi Arenado Suárez 535.092.692-68 1,25

12º 7º Adrielly Aparecida Garcias 094.782.499-59 1,25

13º 5º Rosana Breda Moura 095.252.079-60 1,2

14º 87º Michelle Albara Zago 088.137.429-67 1,15

15º 65º Jéssica Weber Monteiro 069.886.079-94 0,5

16º 14º Denilza Alves de Azevedo 998.062.661-53 0

17º 21º Ilana Nayara Johann* 091.843.169-77 0

2.5 Técnico em Farmácia – Cascavel/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 55º Andreia Gaede Nogueira 053.270.449-55 8,25

02º 4º Ana Paula Claro Franco 030.292309-88 6

03º 89º Silvana Caldeira 051.780.449-24 5,75

04º 80º Suzete Romilda Meira 039.917.469-99 0,25

05º 49º Dania Ayami de Almeida Amano 079.306.049-42 0

2.6 Técnico em Segurança do Trabalho – Cascavel/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

1º 88º Hillyard Adrian Galino Pivato 037.849.389-22 6,8

2º 50º Gilvana Isabel Rigo 058.040.379-35 6,5

3º 47º Josias Batista de Barros 817.889.089-53 3,5

4º 24º Valdecir de Souza 839.483.099-49 2,5

5º 15º Estefani Winckiewicz  095.239.899-01 2,5

6º 74º Edimar Carlos Ferreira Vieira 032.091.769-06 0

7º 45º Elaine Barbosa da Silva 088.341.429-50 0

3° - Relação dos candidatos desclassificados, por não atenderem as exigências
estabelecidas no item 2.2 do Edital nº 049/2019, conforme segue:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE

9º Gabriela Elena Dambros 009.617.629-69 Cascavel

36º Jehad Jaoudat Khalil 949.754.429-49 Cascavel

23º Julia Richardi 101.556.209-40 Cascavel

62º Kelly Cristina Favoretto 026.212.089-59 Cascavel

94º Luana Cristina Dambros 071.793.589-24 Cascavel

93º Monica Gemin Rodrigues 081.439.069-22 Cascavel

61º Nadia Ribeiro dos Santos Miotto 014.987.189-90 Cascavel

54º Tainá Dias Comin 101.916.369-08 Cascavel

19º Tatiana Cardozo Rosella 055.946.889-00 Cascavel

57º Victor Cunha Parreira 101.987.549-65 Cascavel

4° - Candidatos desclassificados, por não atenderem as exigências estabelecidas no item

2.7.6 do Edital nº 049/2019, conforme segue:

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE

1º Fabiane de Oliveira Barbara 072.468.839-08 Cascavel

2º Solange Weirich de Carvalho 044.459.519-86 Cascavel

63º Kamila Nunes Felipe de Lima 085.097.889-01 Cascavel

90º Monica da Silva 009.710.989-48 Cascavel

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cascavel, 27 de abril de 2020.

Angela Da Silva
Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/